Handicaps/Produtos Ganhadores/Páreos de Turma e Turma/Claiming Opcional (3 anos ou 3+ anos: 

1º colocado – R$3.000,00 (três mil reais); 
2º colocado – R$1.000,00 (hum mil reais); 
3º colocado – R$500,00 (quinhentos reais); 
4º colocado – R$250,00 (duzentos e cinquenta reais). 

Páreos de Claiming: 

1º colocado – R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 
2º colocado – R$500,00 (quinhentos reais); 
3º colocado – R$250,00 (duzentos e cinquenta reais); 
4º colocado – R$150,00 (cento e cinquenta reais). 

Em caso de doping, o proprietário receberá um prazo de até 48 horas para devolver o adiantamento